令和５年度臨時総代会議決議事録

１．開催日時   令和５年８月２１日（月）10：30～10：45

１．開催場所  全日本畳事業協同組合 事務所

        〒110-0005 東京都台東区上野 3-4-6 岩上ビル 1F

１．出席した理事の氏名

理事長 石河恒夫

理事  藤本 正

理事  佐々木誠喜

理事  大平雅章

理事  堀田登喜夫

理事  岡田暁夫

理事  米花俊明 （以上 7名）

１． 決議事項に特別な利害関係を有する理事の氏名 なし

１．議長選任の経過

定刻に至り司会者大平雅章理事が開会を宣言し、満場一致をもって岡田

理事が議長に選任された。

１．議事の経過の要領および議案別議決の結果

第 1号議案 臨時総代会の結果

去る 7月 14 日～8月 10 日に実施した書面による臨時総代会において、理

事会推薦による的場貴之氏の理事選任を諮ったところ、総数100票のうち、

賛成 81 票、反対 2票、無効 1票となり、賛成票が出席者の過半数に達した

（定款 48 条）ことにより、的場貴之氏が理事に選出された。

以上により、臨時総代会議案審議を終了した。岡田理事より閉会が宣言された。

時に 10 時 45 分

１．議事録作成人 岡田暁夫

以上